82. Stara crkvena legenda (Stujmo, braćo, blagdan danas). Pjevali
Josip Sokolić, Nikola Batistić i Josip Kaldana iz Raba. Snimio na Rabu
15.-VIl.-1928. dr. Božidar Sirola-. Ph.A. 3265.

83. Stari tanac (svirka na mišnjicama). Svirao Frane Spanjol iz Mun-
danije na Rabu. Snimio u Kamporu na Rabu 15.-VII.-1928. dr. Božidar
Sirola. Ph.A. 3266.

84. Lirska popijevka (Oj studenče, lipa diko naša). Pjevali Dinko
Rukonić i Valentin Žuklić iz Nerezine na Lošinju. Snimio u Kamporu na
Rabu 15.-VIl.-1928. dr. Božidar Sirola. Ph.A. 3267.

85. Jurjevska popijevka (Sveti Jure vu zelenju). Pjevali dječaci iz
Krapinskih Toplica.

Pjevale Marica Škunca-IIijaš i
Zorka Semenčić iz NovaIje na Pagu. Snimio u Novalji 16.-VIII.-1929. dr.
Božidar Sirola.

119. Tri baladne popijevke (Vidio sam slavnog Salamuna; Moj sokole,
•. sivoga si perja; Još sam mlada govorila Zorka). Pjevale Tonica i Nevenka

Crnković iz Novaije na Pagu. Snimio u Novalji 18.-VIII.-1929 dr. Boži-
dar Sirola.

120. Dvije svatovske popijevke. Pjevao Grgo Peranić-Tomičić iz
Stare Novaije na Pagu. Snimio u Novoj Novalji na Pagu 18.-VIII.-1929. clr.
Božidar Sirola.